ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 августа 2018 года		№ <u></u> 656p_
	г. Тирасполь	

О персональном составе Межведомственной комиссии при Правительстве Приднестровской Молдавской Республики по рассмотрению вопросов анализа и систематизации требований законодательства по охране труда, промышленной безопасности и строительству

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, статей 25 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) в действующей редакции:

- 1. Утвердить персональный состав Межведомственной комиссии при Правительстве Приднестровской Молдавской Республики по рассмотрению вопросов анализа и систематизации требований законодательства по охране труда, промышленной безопасности и строительству (далее Межведомственная комиссия) в следующем составе:
 - а) председатель Межведомственной комиссии:

Оболоник Сергей Анатольевич — заместитель Председателя Правительства Приднестровской Молдавской Республики — министр экономического развития Приднестровской Молдавской Республики;

б) заместитель председателя Межведомственной комиссии:

Касап Станислав Михайлович — заместитель Председателя Правительства Приднестровской Молдавской Республики по вопросам правового регулирования и взаимодействия с органами государственной власти — Руководитель Аппарата Правительства Приднестровской Молдавской Республики;

в) ответственный секретарь Межведомственной комиссии:

Солдатенкова Екатерина Игоревна – помощник заместителя министра – начальника Департамента энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики;

- г) члены Межведомственной комиссии:
- 1) Унту Иван Яковлевич заместитель министра начальник Департамента строительства, архитектуры и дорожного хозяйства Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики;
- 2) Горица Александр Васильевич заместитель министра начальник Департамента энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики;
- 3) Ситкина Наталья Юрьевна заместитель министра начальник Государственной службы экономической активности Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики;
- 4) Дилигул Олег Иванович первый заместитель министра сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики;
- 5) Васильев Иван Васильевич заместитель министра начальник Главного управления социально-трудовых отношений Министерства по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики;
- 6) Неделько Денис Александрович президент некоммерческого партнерства «Бизнес-ассоциация «Мост»;
- 7) Будько Михаил Лазаревич начальник аналитического отдела республиканской организации некоммерческого партнерства «Союз промышленников, аграриев и предпринимателей Приднестровья»;
- 8) Ильяшенко Наталья Александровна начальник Службы государственного надзора Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики;
- 9) Берил Наталья Васильевна главный государственный санитарный врач Приднестровской Молдавской Республики, главный врач государственного учреждения «Республиканский центр гигиены и эпидемиологии»;
- 10) Бурыкин Валерий Владимирович начальник Управления пожарной охраны Главного управления по чрезвычайным ситуациям Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики, полковник внутренней службы;
- 11) Харченко Юрий Иванович директор общества с ограниченной ответственностью «ОРТЭ «Жизнь», редактор журнала «Технадзор».
- 2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА



А.МАРТЫНОВ